VALOR TOTAL: R$ 

2.737,57 

DA ENTREGA DO OBJETO, DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, para efetuar o seguro dos prédios, acima descritos, a im-

portância de R$ 2.737,57 (dois mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos).  
O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a execução dos serviços descritos no objeto do 
contrato, mediante apresentação do competente documento fiscal. 

Cláusula Terceira: 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: